ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Luiz Caus, nº 70, Charrua/RS, CEP 99.960-000
Telefone: (54) 3398-1065 – Site: www.charrua.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 03/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, DE
RESERVA DE VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

O MUNICÍPIO DE CHARRUA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2022, regido pelo Edital n°
01/2022, de 03 de outubro de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitações de vagas destinadas às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitações de condições especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão
fazê-lo no período de 21 a 23 de novembro de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Charrua/RS, 18 de novembro de 2022.

Valdésio Roque Della Betta,
Prefeito Municipal de Charrua/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Luiz Caus, nº 70, Charrua/RS, CEP 99.960-000
Telefone: (54) 3398-1065 – Site: www.charrua.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Emprego Resultado

1798980 Adriana Koglin Jacobsen
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Deferida

1792813 Catiane Ines Zanivan Alves Machado
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Luiz Caus, nº 70, Charrua/RS, CEP 99.960-000
Telefone: (54) 3398-1065 – Site: www.charrua.rs.gov.br

Página 3 de 3

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Emprego Resultado

1799055 Andreel Machado
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1799350 Bruna Luiza Rogalski
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1794000 Douglas Maciel Feitosa
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1794608 Douglas Maciel Feitosa
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1791478 Flavia Rauta
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1799116 Mariluz Rosa
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1797744 Miriam Ketlem Bilhar
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1799887 Roselaine Da Silva Pereira
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1799977 Silvana Da Rocha Batista
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1793468 Thais Eduarda Mello Presser
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida

1804023 Vanessa Silveira
Agente Comunitário de Saúde -

Microrregião 4
Indeferida